O 00 N O U1 A WN B

=
o

KSP Biedermannplatz
Gewerk

Tiefbau Wassertechnik

Wassertechnik

Elektroarbeiten Wassertechnik

Abruch Wasserbecken

Neubau Wasserbecken

baubegleitende Kampfmittelsondierung
baubegleitende Baumpflege
Landschaftsabau

Spielgeréte

Pflanzenlieferung

Vergabeart

Beschrankte Ausschreibung

Beschrankte Ausschreibung

Beschrankte Ausschreibung

Beschrankte Ausschreibung

Beschrankte Ausschreibung

Freihdndige Vergabe

Beschrankte Ausschreibung

Beschrankte Ausschreibung

Beschrankte Ausschreibung/ Preisanfrage (je nach Gerat)
Beschrankte Ausschreibung

Anzahl der aufgef. Firmen Schatzkosten Stand

410.000,00 € submittiert
190.000,00 € submittiert
85.000,00 € submittiert
60.000,00 € submittiert
200.000,00 € submittiert
10.000,00 € submittiert
20.000,00 € submittiert
600.000,00 € in Vorbereitung
375.000,00 € in Vorbereitung
10.000,00 € in Vorbereitung

Submissionsdatum

18.10.2022
18.10.2022
25.10.2022
04.10.2022
03.11.2022
06.10.2022
29.09.2022

nn

nn

nn



	Tabelle1

