KSP Biedermannplatz

	Gewerk	Vergabeart	Anzahl der aufgef. Firmen	Schätzkosten	Stand	Submissionsdatum
	a			440,000,00		10.10.2022
1	Tiefbau Wassertechnik	Beschränkte Ausschreibung	9	410.000,00 €	submittiert	18.10.2022
2	Wassertechnik	Beschränkte Ausschreibung	8	190.000,00 €	submittiert	18.10.2022
3	Elektroarbeiten Wassertechnik	Beschränkte Ausschreibung	7	85.000,00 €	submittiert	25.10.2022
4	Abruch Wasserbecken	Beschränkte Ausschreibung	8	60.000,00 €	submittiert	04.10.2022
5	Neubau Wasserbecken	Beschränkte Ausschreibung	8	200.000,00 €	submittiert	03.11.2022
6	baubegleitende Kampfmittelsondierung	Freihändige Vergabe	5	10.000,00 €	submittiert	06.10.2022
7	baubegleitende Baumpflege	Beschränkte Ausschreibung	5	20.000,00 €	submittiert	29.09.2022
8	Landschaftsabau	Beschränkte Ausschreibung		600.000,00 €	in Vorbereitung	nn
9	Spielgeräte	Beschränkte Ausschreibung/ Preisanfrage (je nach Gerät)		375.000,00 €	in Vorbereitung	nn
10	Pflanzenlieferung	Beschränkte Ausschreibung		10.000,00 €	in Vorbereitung	nn